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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2023 ГОДИНА



1. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Прилеп, за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3744/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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[image: ]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА ТРЕТ КВАРТАЛ ОД 2023 ГОДИНА


1. Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за трет квартал од 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-3744/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПЛАН НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023-2025


1. Планот на Развојни Програми на Општина Прилеп за 2023-2025, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3744/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2023 ГОДИНА ДО 30.09.2023 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3744/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески








Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18,  64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.11.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
 
член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


	           Број 09-3742/5
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	15.11.2023 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



       
[bookmark: _Hlk144281862]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2023 ГОДИНА ДО 30.09.2023 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3744/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18,  64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.11.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
 
					           член 2
Одлуката да се достави до ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	           Број 09-3742/6
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	15.11.2023 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



       
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2023 ГОДИНА ДО 30.09.2023 ГОДИНА

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3744/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески









Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15,39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18,  64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.11.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.
 
член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Комуналец“-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


	           Број 09-3742/7
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	15.11.2023 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ И КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП

1. Одлуката за дополнување на Одлуката за утврдување и категоризација на општински патишта во Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3744/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески










		Врз основа на член 9 став 3 од Законот за јавните патишта ("Сл. весник на РСМ" бр. 84/2008; 52/2009; 114/2009; 39/2010; 124/2010; 23/2011; 53/2011; 44/2012; 168/2012; 163/2013; 187/2013; 39/2014; 42/2014; 166/2014; 44/2015; 116/2015; 150/2015; 31/2016; 71/2016; 163/2016; 174/2021), член 10 и член 13 став 5 од Уредбата за утврдување на категоризација на јавните патишта ("Службен весник на РМ" бр. 3/2010), Советот на Општина Прилеп на седницата  одржана на ден 15.11.2023 година, донесе :



О Д Л У К А
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ И КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА ОПШТИНСКИ ПАТИШТА ВО ОПШТИНА ПРИЛЕП


Член 1
 Во член 1 од Одлуката за утврдување и категоризација на општински патишта во Општина Прилеп бр. 07- 1172/9 од 11.05.2012 година се додава општински пат и тоа:

	Ред. Бр.
	Општински  пат 
(ознака)
	Патен правец
	Должина 
(км)

	45
	Л6001955 45
	Врска со Р1107- Спортско рекреативен центар
	0,5

	

	

	

	

	                                                                                   Член 2 
            Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник  на Општина Прилеп.


	

	

	





	           Број 09-3742/8
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	15.11.2023 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



       













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСХОДОВАЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИ ОТПАД НА СОЕПТУ ,,КУЗМАН ЈОСИФОСКИ ПИТУ’’ ПРИЛЕП



1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за расходовање на електронски отпад на СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу’’ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3744/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 15.11.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk127358589][bookmark: _Hlk151021444]за давање согласност на Одлуката за расходовање на електронски отпад на
 СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу’’ Прилеп


член 1
	Се дава согласност на Одлуката за расходовање на електронски отпад на СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу’’ Прилеп, бр.03-451/1 од 29.08.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




	           Број 09-3742/9
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	15.11.2023 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



       



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.2023 ГОДИНА ДО 30.09.2023 ГОДИНА



1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3744/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          15.11.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 315 став 3 од Законот за социјална заштита "СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РСМ" БР. 104/2019; 146/2019; 275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022, 236/2022, 273/2022 И 65/2023) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 15.11.2023 година,  донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година


член 1
              Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


	           Број 09-3742/10
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	15.11.2023 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Дејан Проданоски



       




БР._______________
од________________.2023 год.
Прилеп


Врз основа на член 49, став (4)  од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр.32/20), член 93 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ 32/20 и 111/23) и член 50 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 26 од Статутот на Општина Прилеп, Градоначалникот на Општина Прилеп го дава следното:


С О О П Ш Т Е Н И Е

Се организира стручна расправа,јавна презентација и јавна расправаа по измена и дополнување на генералниот урбанистички план на град Прилеп (плански период 2013-2023г.)

Предмет на измена и дополнување на генералниот урбанистички план на град прилеп е измена и дополнување на текстуалниот дел на планската документација , односно:
- во точка 3.1.10. Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите за секоја урбанистичка единица за планирање чиишто граници се утврдени со планот: планскиот опфат на деталниот урбанистички план, урбаните четврти и блокови, во сите поединечни блокови (од блок 1.1 до блок 12.10) во чии граници има планирано основна класа на намена А2.
- Градежните парцели со основна класа на намена А2 да тежнеат кон периметарот на блокот, долж улиците чии осовини го дефинираат блокот, а исто така може да се планираат во површината на планираните блокови согласно предметниот ГУП, доколку постојат урбанистичко архитектонски и инфраструктурни услови за нивна реализација.
- измена и дополнување на текстуалниот дел од планска документација, односно точка 22 од 3.1.9.1. Основни параметри за уредување на просторот која гласи: Границата на плански опфат на ДУП е планска одредба предвидена во предметниот ГУП и по правило се совпаѓа со граница на просторна единица за планирање како што се четвртта и блокот. Планскиот опфат може да се ограничи и со друга логична просторна целина. Границата на плански опфат на ДУП по правило треба да се совпаѓа со регулациона линија, граница на градежна парцела, граница на КП, оска на улица или друг линеарен геодетски симбол што претставува создадена или природна граница.
- измена и дополнување на текстуалниот дел од планска документација со која се врши усогласување на важечките детални урбанистички планови со предметниот ГУП за град Прилеп, со плански период 2013-2023 година, одобрен со Одлука на Советот на Општина Прилеп бр.25-2888/5 од 28.12.2015год., во врска со член 35 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл. Весник на РСМ“ бр.32/20), на начин што;
- во текстуалниот дел од планска документација во точка 3.1.9.1. Основни параметри за уредување на просторот се додава нова точка 24 која гласи: 
24. Детален урбанистички план може да се применува само доколку намените на ДУПот се во согласност со намените утврдени во важечкиот ГУП.
- Доколку со важечкиот ГУП е планирано намалување на профилот на сообраќајната мрежа, ДУПОТ донесен пред влегување во сила на важечкиот ГУП може да се применува само доколку со реализација на планираните градби или деловите од планираните градби од истиот не се попречува реализацијата на сообраќајната мрежа од овој ГУП.

- во текстуалниот дел од планската документација, односно во точка 3.1.10..1 Посебни услови за изградба од доменот на електроснабдувањето, јавното осветлување и електронски комуникации, на почетокот од пасусот се додава следното: Не се дозволува изградба и изведување на други работи, засадување на растенија и дрвја на земјиште под, над и покрај енергетски објект, уреди и постројки, со кои се нарушува процесот на производство, пренесување и дистрибуција на енергија или се загрозува безбедноста на луѓето и имотот, согласно член 203, став (1) од Законот за енергетика (Сл.Весник на РМ бр.96/2018). 
	Сопственикот, односно корисникот на земјиште е должен да дозволи привремен прекин преку тоа земјиште за вршење премер, снимање, проектирање и изведување на работи на одржување и реконструкција на енергетски објекти, како и за вршење на инспекциски надзор на објектите кои се поставени на тоа земјиште, согласно член 204, став (1) од Законот за енергетика (Сл.Весник на РМ бр.96/2018). Да се применат одредбите од Правилникот за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 1KV до 400KV (Сл. Весник на РМ бр.25/2019). Да се применат одредбите од член 224 од Мрежните правила за пренос на електрична енергија (Сл. Весник на РСМ бр.4/2022).
Јавната презентација и јавната и стручната расправа по Нацрт планот за измена и дополнување на Генералниот урбанистички план  (плански период 2013-2023)  ќе се спроведе со излагање на планот во просториите на Општина Прилеп.
Јавна расправа ќе трае 30 работни дена од денот на објавувањето на Соопштението, односно од 03.11.2023 година до 19.12.2023 година секој работен ден од 8,30 до 15,30 часот.

Во споменатиот рок, заинтересираните граѓани и правни лица од конкретното подрачје опфатено со планот можат да доставуваат писмени забелешки, предлози и мислења на анкетните листови.
Стручната расправа и јавна презентација со стручно презентирање на планот ќе се одржи на ден 06.12.2023 година, во 10.00 часот во просториите на Општина Прилеп.

ГРАДОНАЧАЛНИК
на Општина Прилеп
Борче Јовчески


__________________














СОДРЖИНА
на Службен гласник на Општина Прилеп број 14 од 15.11.2023 година

[bookmark: _Hlk130891606][bookmark: _Hlk111812468][bookmark: _Hlk112828399]
1. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Прилеп, за 2023 година...................................................стр.3
2. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп, за трет квартал од 2023 година.....стр.50
3. План на Развојни Програми на Општина Прилеп за 2023-2025..................................................................стр.54
4. [bookmark: _Hlk151020032]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година........................................стр.82
5. [bookmark: _Hlk151020146]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година.....................................................................................стр.83
6. [bookmark: _Hlk151020213]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец“-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година...................................................................стр.84
7. Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување и категоризација на општински патишта во Општина Прилеп.............................................................................................................................................................стр.85
8. [bookmark: _Hlk151021421]Одлука за давање согласност на Одлуката за расходовање на електронски отпад на СОЕПТУ ,,Кузман Јосифоски Питу’’ Прилеп................................................................................................................................стр.86
9. [bookmark: _Hlk151020916]Одлука за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.07.2023 година до 30.09.2023 година...............................................стр.87
10. Решение од Градоначалник...........................................................................................................................стр.88



	ИЗДАВА : Општина Прилеп
ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК: Борче Јовчески -Градоначалник на Општина Прилеп
ДИЗАЈН И КОМПЈУТЕРСКА ОБРАБОТКА: 
ПЕЧАТИ: Одделение за правни и општи работи.  Тираж: 50 примероци






2


image2.png
OnwTtuHa Npunen
NokanHa camoynpasa

Municipality of Prilep
Local government

E[ANHULIA HA JIOKAJIHA CAMOYIPABA
OMNIWTUHA NPUNEN

Mpegnaras: Ipagowasanknk wa ENC Mpunen
‘Bopue Josuecku

MaroTayBas: CeKTop 3a GOHHAHCHCKH Npawaka
‘pm ENC-Onuthna Mpwunen

MU3MEHU u JOMNOJIHYBAHA BYIETOT
HA

Ouwitiuna ITPHJIEIT 3A 2023 FOJHHA

Mpuaeis, noewepu 2023 Foouna




image3.png
893 o083 Ha wnew 36 CTa8 1 70%Ka 2 oA 33MOHOT 33 NOKARKATa CaMCYTPas3 (“CrywGeH SecHK K2
PenyGnuxa Maxenonuia” 6poj 5/2002), unew 29 o JHOHOT 33 $WHACHPaISE H2 CAHHMATE Ha ROKAAHS
Camoynpasa ("Caywisen secink wa PenyGwsa Maxeaosuia 690} 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2005,
47711, 192/15,203/2018, u “Crymen secsm wa PenyGuva Cosepria Masegowa” Gpoj 204/2015,
53/2021,77/2621, 150/2021 w 173/2022 ogeva, winen 36 0 awowor 33 Eyyerue ("CayiGen secm
a PenyGuka Maxeaowa” Gpoj 64/05; 04/08; 103/08; 156/05; 95/10; 180/11; 171/12; 182/15; 167/16.

1 “Crywon secsu wa PenyGnea Ceoepna Maweaosula” 6poj 151/2021, Coseror wa Onuma Mpwren
334 ceppi, o 3 15 Hoswepn 2023 rogunes, AoHECE:
Maern i ononysara k3 5 U ET wa Onumasa panen 32 2023 owia
Lonurr gen
nen 1

yyeror ua Onumuva Mpunen 32 2023 rogesa ce cocrom o

LBommopecs  156116100000semaos 159753100000 genaon

~Ravowsinmpwrog | 252608.000 00 acnapw  263.423.000,00 pewap
- Hegawoumn npuxog 104.504.000,00 genapn 103.407.000,00 gewapn
~Karwransm npwcoqw 76.838.000,00 pewapn 67.200.000,00 pevapn
Mipuxoan op aoTausm  859.583.000,00 pesapw 937.225.000,00 gesapn
~Toauchepn 178.346.000,00 pewapn 170.584.000,00 gcwapn
~Mpuxoan 0p Aowan  38.962.000.00 Aenapn 45.252.000,00 pevapn

LBoomooom  1©350100000semson 166979100000 gesaon

- yrepAgr ramer1.620.901.000.00 pesapn 1/666.751.000.00 pcrapn
“peacpen 250000000 pers 3000.000,00 gevapu
. 52260 -62.260.000,00 gevy

Mowosowase  826000000gexon 8226000000 genaon

punws 57.010000,00 pevapn 87.010000,00 gevap

Kpeau

BHenosur 7.010.000,00 gewapn 87.010.000,00 pevap

Opma 4.750.000,00 pevap 4750.000,00 penapm

Oanara wa rrasiwa  4750.000,00 aenapn 1475000000 gewapn
nen2

TIpAXORATE Wa BYUSTOT 70 BWAOH Ka DY Ce YTSPAEHH 50 CUABHCOT Ha PAKORK, 3 PRCXORATE 10
[ ————




image4.png
s
H

e
e

i
i
.
:

phire ——_—
oo et
e
e
e
T 2 0 cosamerie

[ ——
To—— e

4L

T e

e
[yt





image5.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc

[—

Prcrcmonerase

o TRATH W RAROMECTOUN

P e ———
T pS————————
P ———
tz330 s rovgemes sa e
1o oo rosemeca o v
iy
P i
P tn T R—
o ——
1 PEIEPEH M HEREOWHPAH PACXOZ
oY —————
T ———————
B e———

P —
@ croxmmyCnTH

P
P ——————
P

H
H
il





image6.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc
Hugowa: Morcraska

fr—
4210 ey s e o ey o mm  mam o . o o o R —
QIS —————— e sz o o smas e o o o FRe———
ey uas— B wuew wmom wwom emas wemes vemen usems o it
130 oy oy v e o s wom o o o o o P —
P ————————— P — o o B o o o o weom s
ey
BT — B o o o wm e B o amam
P ——— . o am . o o o B J—
B ———— owe  mm o wem e o R ——
P e —— wwe  woms  moms imems 1meom o o o [
e P ————— mos  men  mao o . o o o [—
P —— o mm  wem  wm e o o o [
42520y s wme  wows  smo o . o o o [
P ———— [ —— o B o o o o wem  mam
PO — o mom e umas s o o o [Ry—
oo . o o o B o o — o
g pabona o s s mien  veom  maon  mme  mame o o o o meom maes
42720 ey et e s o wem e B 0w PR —

P ——





image7.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc
Hugowa: Morcraska

401 Cromonsma e men
40130yt st o e 400 5134000 o o
Pp—— cormosn ssma

v —
oo e | e [ | e e
e = e
e, B
Pt el TUTTLOTTOTTOTTLTTL L DI
v e
ST ooTooTL oTTTTTT T OTT L LI
P L
I e meon WD NDOJDD D DD L IDID
p—o— O
P CEOmDOImD oD omDomDonnouno o oD
peiemcmma T T T
o o L S
ST s
po——— e T S
i e
P SIDLZDOTooo oo o
i e———— mmommoooon oo rmmmomz
Prenrreen Lo oL o
plociticaen VNN = S S S o
Ryl e o





image8.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc
Hugowa: Morcraska

e [— [

er | pecsnme oper | pesarae
i T S TR g g g o o amem e

f===
i — o omo o o o . o o o PR
oo s mme  iweom iweom maw e aween  svems o s e——
40130 iz s g v s v 100 1000 o o o o o o o v —
P — romme emome teems imme  mem  mem o o B PR p—
40 e o e om0 . o o omas amams o o o [ ——
s o e P o o o o seom  sweom o F——
 CoAmM SEHESHIM [ — . . . . . . o e ——
p—— e o o o o o o o e
i S TSS s ———— o o o . o o o [y ——
o KATHTATH PACKOH s msven  mess  ewms wamwe gsuwe o smms o P ——
[ —————— wowe  maws  weom  swom emaw  amams o o o o emmom e
P ——— o o o o mas e o o o [ —
e o o B P— o B o o o . o mom
10 e e oo o0 Wy woom  oiom  asmaw  ecaom o o B P p——
S o o mom  mem s s o o o [——
P S ———— o . o o maw  omes o o o [———
P ——— mme  mw  mom  mom tsems e o o o [———
JS——— o o o o maw  wmas o o o [———
Pep— wmm wmm  wom  wmom mwmas mees tmon  smms o -
d1t10 ooy e sy o 1o 15000 o o mas mas o o o o vmem eemn
sty

PSR — o o wom  mom  maw  mms o o o o mom e





image9.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc
Hugowa: Morcraska

fr—
e
T ——— ] g o meman memes men e B 2 o mmam
D — o o o smm o o o B e
<n2 gorarsemmwcgora s oo o o smas seam  wmen  somas o P —
et ooy s sy s samacn o o o B o o o o ameom  aomom
Py a————— o o o o o mem e B P ——
2130 eyt s 0800 5000 o o o . o o o [P——
42720 g s rarrer s egperpne | FAEDD 3110200 o o o . o o o [ y——
P o o o B o o o . o teom
iy
aata Mooy e sy A rvon o PR — o o o o umiom e
P A —————— om0 o o o B o o B o oo o
40230 ey e s neprencars 15000 o o . o o o — o
P ———— om0 o o . o o o ———
P ———— sommo o o smas e o amom o [——
240 g v paears om0 o o o o o o o Ry
JPas— o o o maw  mas o o o [
P o o o mas e o o o e ——
P ————— oma o o o o o o o e —
P ———— om0 o o o o o o o [ ——
QI — 2sma o o o o o o o P
Pre—— o o o amas o o o o -
450110y e s o o o mas s o o o R ——
P o o o . o o o e ——





image10.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc
Hugowa: Morcraska

- Y0 TN U [NNVINI, —

e [reme | e [ | e _[rerme| oo [ | arer [ | e [

e e e e e e
e

. omaA s e





image11.png
Unen 3

MpUkogMTe B0 UsHoC 0R 1.674.541.000,00 AeHIH G2 UCKAXEHI 1O OCHORHW HaMEHM B0 GWIGHCOT Ha MDHKOAUTE U PACXDANTE Ha
Viswenure  RononHysarsata Ha ByUSTOT Ha ONLUTWAATa 32 2023 FOAUHA W CE PACTIPEAENIeN N0 NOCEGHN HaNeM B0 NOCECHHOT
aen




image12.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v RN U UG, |—
e [ | o [ | e | e [ | v [ o [





image13.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —

e e | e [ | e e
o R e e
o S CoLoT o nnorrmmEn
i Cononon o rmmomn
gpv— Lo D
= = T S g e
p— e
P s
e e
o —— - e e
s —— - e e e
P et mmoo o onon o mmomm
P e
ey o - H e
T e
P is— i
psa— oo n o
P i
P —— oL s
P — S S S S S





image14.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

v JRSSSENSRY RSN —

oo e | e [ | e e
e e
SommII - e
R e o L e e
Peetnaiies o A
T o Do o
Pt L
et = A
—— P
e s
- SnmI UL LT rmmms
OO S
Pt e S S
mEmInEm. o omDoIDooL Lo on o i

=
D
=

L s
[T e S
& e R T et

P ——





image15.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc

e

J— SR Y [— [——
- e oy ey ey ey Py

e — e e
e
CIDTIIIIIIIIITT D onnonno Ll an
CIDTIIIIIT momonnotmoon o Lmmnnoooo
e S S e
e

Jire - o w0

et —— ThoLDoInomonIounooooon
pelsrumiin LomnotnonnounoInooo o

Pt an— B

Pt P e
Jeci— B e
o e T

i — e
s — ToomDonoTmou ot oL oL
per——— = T
e, e

P pi— e
.. we IDOLIOIIOIDOIZOCTUOTTOD
e e L e e
p e T e
— s e R S e





image16.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —
oo e | e [ | e e





image17.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

Pucraannsoraom | Pacoscaroesm | Bemupaciom





image18.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

oy m—
P —

10 nopPua A RokABMOTEKOHOMUCA

@ croxmmyCnTn
oy ———
prerTam—

<2950 o oo vy
Py u——
P ——
0 CYSBEHUM N TPAHCOEPH
prpse——
P

@ KATHTATH PACKOH
<2 gorarpemmwocgonra

e Posroroa spoesr sy s

B ——
@ croxmycnn
42430 ey v sy





image19.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —
e e | e [ | e e
o T T
P —— CoLon o nnrmDmE
ST F Coormm o
pre Do rmnomm
Pt e
P e
P ———— Doorononnnn rummomm
= o CoLoL o n o iammomo
f e — Coonononnnn rmmomm
= e — P
= comienny T S S e
Pl I . Dommomn
Joi P e
o i
o ORTE T
P ——— DL rmmomz
[ ——— s
.
« o e e e





image20.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —

o e [y e gy o
I S s b L 0L L L DDlimmunn
A ———— s
. ciemme el S S A S e
W e ID DD D D EmDomm
ot s
e pe i S S S S
pler e M
- . e oo e e
e
et e
Pt e
et R <
D
J e S S
o e amm zmm 2 &+ b = omm i amm aam





image21.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v [ JRSSSENSRY RSN —
o e e | e [ | e [
e S S B R
vgpansapmemimncmmc e s
Sz
- i o w000 e e
it mmoamn oo tummoumm





image22.png
BUNIAHC HA PACXO/M - peGanatc

fr— e Brymespacaom

er | pecsnme oner oper | pesarae
presre— ECRETEET) g 0 mem e
P ——— amme iz e aom o [pe——
320 o e . o P o o [ ——
[—— o o mem  mem weas e o o o [R——
423710 Comperen s opyane i v wowe  mows  amiom  wwom sems  2mos o o o [ ———
QIS ————— maw  wmow  smsen  was  smme  rams o o o [ ————
P n—— PR o o maw  mam o o o [RT——
i —— e me ameom amom tsems amas  wen  ma o R —

ooy e s

42030 ppryeae v e s 2090000 2200 o o . o o o [ ——
P — e smm  wom  mom . o o o [ ———
aaznTorgmon ey coocg . oo mwr mom e mme e o o o o amom  amom





image23.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

p—

v JUSURNRY [ =Y [NSSNUUN, PUSSNU, PSS, [—

e [ | e [remee | e | e [ | v [ o [
e R e R
———— T

=
P — e e e e em
=

P s
[T S T T T S
& O
P S S = S R
pets— s
psa—— I T S s
SR e
P e
peimm—— s
—— e
D e T
P s
Pt CoLmottmoton s onmo
Jeiet— Lolmo oL mou
" T
S I T S
pt—— B e e S S S





image24.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

FE T ——— ETaar— g g g g g g B DT
40130y o e - e nme oo o o o . o o o [ ——
B T ————— omo 1w o o o . o o o [
310y s s () — o o o B o o o B J—
B ———— o mm o o o . o o o B P—
et s 30 o o o o o o o P ——
P —— o sz o o o B o o B PR Tep—
PRI —.——— reg— o o o . o o o [ ———
P S— [ —— o o o B o o o [—
42120 Termgen s rensgasc wome moom o o o . o o o [p———
21350 o o s sy mme o o o o . o o o [ —
RIS —— mows  moom o o o . o o o [———
T N——————— s o o o o . o o o [R——
P —— mwo oo o o o . o o o PR ———
2 Moo simmo s o o o . o o o e —
110 e e e oo o o o . o o o P —
o S s e et RS —— o o o B o o o o mom  mom
——— - o o o B o o B PR —
e — mme o o o o . o o o [ ——
- o o o o . o o o [R——
210 e rosaperen s g o o o . o o o [ ———
P ——— P— o o o . o o o o wom e





image25.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —
= oo e | e [ | e e
R R R R S
gipansopmemnome s
R
- e s
ooy mmommoon oo pmmomn
P mmommooro oo rmmok
s
i e T i
PR N < S
gm0 0 0 4 4 me e
e
e
- e a0 e e e e
L cmovooonnrononnmmomm
e e
e s
oo e T S
PRl R o S A A
g mm e 0 0 4 e e
e

0 TIATH W KATOMECTOLM . . o mew e smes . . o





image26.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

fr—
ner





image27.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

- e —
o [ oy ey ey ey powen
e .,., R
LTI I D e e
s a— - DmmommooTIDonn
S - e T L InoE
i .o e e e
LTI Lo L rmmom
—— Lo e
Pt Lo i
peias Lo Snooon o nInan
e Lo T
Pt Lo T
peitiieta— Lo e
e, - s
B - [ g
[tm— - wIoTTOTTO L EmnonI
petmsmpramed N S o
P .o L
pesituian Lo wooononn i
oy Lo T
- . oo Taman

S —





image28.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

v [ e —

e [ | o [ | e | e [ | v [ | o [
e T A
L ToLoToTmmImoor oI
P ——— oo mmoImoononn oIk
o S S S
LopToTTIONTIL L L L LTI L L LTIz
P s
s
= o B T S
pincei R < T S S i
. om0 e e e
S ZDommooconnnnonnmnoam
TN e, THOIDOD DD DD D DmDouI
I L
gl e S S S
paerce I

==

el e mm o0 e e
P [ S
LI e
iy —— S
o e
P mDommooonn o mmome
prrionatl oDommooonononon o rmnomz
P — s
o o e S S S S S S el =





image29.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

fr— Pucraannsoraom | Pacoscaroesm | Bemupaciom
er | pecsnme oper | pesarae
S T e e DR
S ——— omas omo v
ot oo ooz [
40120 e s s v s v o0 aon e n——
Lo croeTurEABA AR [ — o o o B o o o o smeom  sooom
ety
o KATHTATHH PACKOH - . . . . . . o PR p—
L e sommo s o o o o o o o o s s
0 pesrerope oo sommo s o o o . o o o [ ———
o TIATHW HATOMECTOLM . . . o e s a . . o [y ep—
e ———— o . o o s somon o o o e ———
tz330 s rovgemes sa e o B o [ — o o o o ameom  2mom
s
1o oo rosemeca o v o B o P - o o B PR p—
iy
04 mmcre o . o rmem o B o e
P — o o o o o 7z o o o B .
@ croxmmycnmn . o e i s s mes s o P ——
P S —— o o ueom  weom o o wem e o e ——
420120y o s - o o o mom  mow o mem  wem o o smom e





image30.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

ner





image31.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —
oo e | e [ | e e





image32.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —
oo e | e [ | e e





image33.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

v Epveen o Bomagpscrom
o [ e | posanme
e ————— B . g g o
et ——— o o o [ —
Pt —— o o o ppe———-
P ———— o o o [ —-
et e— o . - [ —
[ — B B aonan o o . FR—
P N———— o o . o o o [——
et — . . ey . . . [——
P a—— o o P o o o o am em
P . . oen . . . [ —
21530 Tormgon e o o o o o . [ —
21550 oy s oo o o e o o o [ —
P —— o o e o o o [ —
s — o o aeemn o o o p—
Pep——— o o smm won s . s —
P ————— o o P - . [——
o S e g . . ezn . . . R —
Py —— B o B o o B [
Jr———— o o o o o . [ —
pr— o o o o o o [ —
A R—— o o o o o . [ —





image34.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu





image35.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

fr—
ner
e pe—— g DT g OECTICT B DECTRRTT
B N N — o o wm  wmem e  mes  mes  mas o [ —
B S ——— o o wem e o . o o o R
P ———— o o ameom uwem imaw tmes cemes s o R ——
A o B e o o imeom mn
B —————— o PRS- o o wem waem o [——
S —— o [R——— o [ —— o [ ——
P ——— o o wm  wem  maw  mam o o o [ —
R ——— o o mom  mem  ew e  wes  mas o [ ——
o CYSHEHUM N TPAHCOEPH . o tmeem s e twes  ews e o Fpv——
Ppe— o o tmeom em e tmes  aews  2evms o o amom e
oS o o tmom tem e s o o o o imen  iman
PO —— o . o o smaw  smes o o o [——
P — o . o o o o aeiom 2o o [
 KATHTATH PACKOMH . . . PR — . . o PR
g —————— o o o o maw  am o o o o mem  man
40140 e s e s roe o . o o maw e o o o [ ——
- oM AcrER o . o mom o . o o B B o ma
a KATTATH PACKOH . . o e . . . . B B P
g ——— o . o mom o . o o o man
P ——— o B o ma o B o o o mom
MO ammas xOTACPS AT RORA 200 om0 o o o . o o o e
0 CBBEHYM N TPACOEPH oo 2omom . . . . o o e oo





image36.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

- F S P —
[y pony ey p—

T r—
Pty ———

vio percxuroapmacn o . o o AR
0 TIATHW KATOMECTOL . . . . s p—
P ————— o . o o FE——
P e e——y o B o o o mom e
iy
1o oo rosemeca o v B B o B o moem e
iy
P o . o o B o e
P — o o o o o o e
@ croxmmyCnTn . . e . P ——
P o o o e ——"
S ————— o . o o [
T ——— o . o o [ —
<51 Kooy e s o B o o o oz
P —— o o umeom s B o o B PR p—
PRI —.——— o o meom  tomom . o o o R ——





image37.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu





image38.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

- IS RS [ p—
o e [ | o [ | e | e [ | v [ o [
e e
pmen— s
s s
Pt Coomnomnoorononnn DI
pn i ovmmomDoorononnno o
T e
P L
pssis CoLImnommoooonononononmom
o s
L DovmnommommommoonornommoEm
P oIt DI
P — e T T
Py i
P oo rmmommoonnnpwmmom
Pt a— oI nmmom
p—— T e
P L
Py oo ammozmoo o nmmoem
prt-cxmiers B S sl i
P Ll e e e e
Prsiasen oo mmommooonrmmoum
L e oononommonmoonrmmom
- B e S





image39.png
BUNAHC HA IPUXOJIM - peGanaHc

HuBo Ha: Motcraska

pmoon
e | et oasera | Prmomossomam cnsem
U Eercn s P Bomnpuzogs

eyuer | pecarae | syuer [ roomrme | syuer | possrme | opper [ resarwe | oy [ recame | oper | pecanmnc
[ —— emm wmem N B o N N B B o mme umn
T sy s s H B B H H B H o i ameon
iy ———— ams  7aum N B N N B o oo sueom
T B ra e e sam e H B B H H B H ° smmame vesn
P - e o N B o N N B B © e s
fiip e e— i iz H B B H H B H o Tiame "inon
N e e s e f00 190 N B o N N B B  wmame ameon
i ———————rT H B B H H B H o Eme ims
T T e P e TR0 T 00 N B N N B o mmme e
T e T e e e 20005 30000 H B B H H B H o Coame amess
N o e e e %203 %200 N B o N N B B o mme mw
il ——————-T T H B B H H B H 5 Zame s
el it it e ere N B o N N B B o e
iy gt H B B H H B H ° mmame mesn
T oo Koo oo som N B N N B o Tmme mom
e e e SO 135100 H B B H H B B ° mmame asesn
s e e e 4100 a0 o B o o o B B o "ame mems
oAb s oo o %00 300 N B o N N B B o ame smom
[ ——— mmon wmaee o i B H H B H o mmmme s
T et e ot e v 36730 3000 o B H H B o Gemme wems
e — o o Came o o N N B B Fisroqpeite





image40.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu





image41.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

o e | e e | e[| o [
T T e
e —— I oL LTk
= . T
p— - s
S F S
[ —— - T
P . S s
P L e e e e
P, s
P s
o s
pri— L
P —— s
ik s
P L

T

PO L e e oo o0 e e
P — e

B — o o wom mom o . o o o o wom e





image42.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —
oo e | e [ | e e

e p————— g g g DT
S ——— o o mm  mam o . o o o PR ——
Py e o o iz meom o . o [ ——"
P S —— o o e  mam o . o o o e ——
QIS ———— o o mm  mam o . o o o R —
2250 o sy o o wem e o . o o o [ ——
pS—— o o wom  wem o . o o o [
v o [ —— o B o o o o wem  mam
QIS — o o wem e o . o o o [R——
et —— o o wem e o . o o o [ ——
B R — o o wem e o . o o o [ ——
P ——— o o wom mom o . o o o [——
A —— o o wom  mom o . o o o [ ——
S —— o o meom vemom o . o o o FR——
A o o mom o o . o o o -
pE o o wom s o . o o o R
Py ——— o o wm  wem o . o o o o e wam





image43.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc

Hugo Ha: MoTcTaska u noTnporpamn

v JRSSSENSRY RSN —

oo e | e [ | e e
—— e e
[ CoLowmomm o oL oo
o s
e Dovmommoorononn oo
LI e ovommommoorononn o
e 000 e e
oo e T S
Pt e
DT e Em DD DD D mmomz
[usisoisesvutasdm v s
= e st
Pl mmoammooonnon o rummome
pimaiao T S S S
st

e

P, e e e e e e e
Py Covomnommooroonnnnommomm
T L mD o EDD DD D ummoum
p— s
P ——— s
P Coovmmommoorononnnmmom
Pl JRNURUE S
e e wmoL sImmmiIno L Dmmomm





image44.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

v JRSSSENSRY RSN —
oo e | e [ | e e





image45.png
TMPETNEA HA PACXOM - peGanatc
Hugo wa: MoTcTasKka u noTnporpamu

fr— [— Pucraannsoraom | Pacoscaroesm | Bemupaciom
er | pecsnme oper | pesarae
] o D
P [ —. o o o B o wom  mom
iy
P e ———— mme oo o o o . PR —
Py ———— mmo o o . P
PSS AE——— mmo o o o o . Fe——
o poaespimkescr P o o o . [R——.
o CYBBEMUM N TPACOEPH oa— . . . . PR e——
P — oregpere o o o o [
[ e e—— s —— o o o B o mom  mem
oo
ot oo s o o o o . FR—
P s o o o o o R ——
7 COUNIATHW SEHESMLIM P . . . . P —
PEpan—— maw o o o o . e —

P ——





image46.png
Il PASBOEH AEN HA BYETOT HAONWITMHA |__ENC Onumwa Npwnen _|3A NIEPMOJ] 2023-2025 FOMIMHA

-

e o e O e, sy o e e o . e e
e ———

[ [— o o s
W KATHTATRAPACKORM — = ——
Ed g Err momom
poraian o o o
BT oo oo T

o e

[ [ — ) )

4 KATHTATHMPACKOZA sz o o
e Tz
o o





image47.png
[— L — B
W KATMTATRM PACKOR o D 0
oner FrT 0 O

P o o o

B0 prry g 0





image48.png
Unen 4

Vismerure w ononnysarsaTa va ByueToT Ha OnuTHaTa 3a 2023 TOAWHA, BNSrYSA 80 CARA CO ASHOT 1a 0CjasyBarse 80 Cryxben
FRachK Ha OnwTwaTa Mpwnen.

5p.09-374212 Mpercegaren
15.11.2023 roura a Coser Ha Onumra

Mpunen Lejan Mponarockn
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893 ochosa wa wnew 36 cras 1 Towa 15 op JakowoT 33 AoKaKaTa camoynpasa ['CrymEen
sechu va PenyGnaxa Maxeaojs® Gp. 5/2002) cornackd unen 21603 Jakokor 3a Gyverue.
(.Cayxen secsu a PenyGuxa Maxeaonuia 6p.64/05, 08/08, 103/08,156/09, SS/10, 180/11 w
171/12) w “new 26 cr.1 7.46 0 Craryror wa Onuma Mpwnen (“Cr.caacn 43 o Mpwnen”
69.6/03), Coneror 12 O Mpwnen a 34 cepyanua Oapna wa Aen 15.11.2023 ropnva, Aowece:

FUIAH HA PASBOJHH TIPOTPAMA
2 Onumna Nipanen 32 2023-205 ropnva

Corneaysalin  norpeSure Wa rparasie, 3 noarlin O UemTa 33 NoASERYIE Ha
KESATETOT 13 MHBGTCT 3 TEHTORHIETa 3 O RGN, 1 OCOGEND NOTPEGaTa 04 P60} 80
METAMOUNACT  DSPHOR 80 OORACTATE OB KOMYWATHOTO YpeAYSIeCOOGRRanaTa
AORSCTEYNTYE OTHYSSILE 43 ACKETKHOT SKHONCU P3360], TOCEBHO 50 RSETE HHGYCTPHGHA
30um V3" Tipunen 1 (xaMeTaned) w WHaYCTPACKaTa 30w 50 VE 2, VB 202, Mnavcon ondar 2 *
(cnpor Koo Mpwnen), Onuma Mpwnen RpWOPHTET W 2363 13 e MTpogKTH, ORHOCHO pE38EI
porpam.

Covol Gyyercist peiap anoen 50 warPIAGS a WHDPICTPYNTYPHH OBJEKTH 80 WHAYCTPHCKITE
3044 i3 oBeHeKpTeH edex, 3 POBPTHCT SeHeduT 50 DRUITWHCKAGT SYYeT Ce MYHRIWLINPA. o
SROKYBRETO B0 yHATS WABPICTPYNTYPa B0 ABETE WHAYCTPHACHA 3OMM, UEKAME AEKD e O
HONGMINE U 36PIME WKTEPECOT 33 PEINIMPIE Ha GHIHACAIHOSHTE 3 noSEHE TPaSHA
CYB]exTH 0A HBWAT2 ORUTHS W O NOWMPORMCT BYSHE PPOCTOP.

1080xa €O KarpaREaTa Ka ASATa Ky TEHORM Ha CTOMEHATATE HaIGPSKBEHTHN NPIB,
AONTOpOwO Gu 1 KaANaNE MpOGREMATE CO RCTO] SO ORMBAIE K3 COOSPRIRAIOT KBKD B0
"Na33pHIATe AeHOBM KOFa KOH TPARDT TPASHTADAAT FOREM 6po] Ha FPAFaKIM OR COCSRAWTE CRUTHIW,
T2KG W TSPUMHITE Ha rOREMEH BPRNBEHTHOCT H3 YTPO W NOTASAHE 10 338PUYRaISE H3 PI0OTaT 80
npea paGoria Caens, O Te i, Coneror s Oy Mpwnen a 34 Coia ORRHEHS #a 15
Hoemap 2023 roaa r Rowece crepTe e Passcisi MoTmporpan:

- Pasaoiua Nomporpama-JfA- PexabumTaiia w3 Y Ha TepuTOpHJa Ha Onumena
Mpunen

Passojva nomporpana-JA- PeaBwnTawa wa ynin wa TepuTopHia Ha Onura Mpw, Ja
NGNUpAME KaNO TPWIOAMUNS PEEO}a MOTIPOTPAWS, CO TISHAIHN BRYTNN PACKOAN OA
120.000.000,00 pesap.

Muaiiu ja 50 npeaswa cocrol6ara 8o koja ce HalayeaT noroRewwor AGH O YMNTE K3
TepuTopujaTa v Onumia Mpwnen, 3a nepwogor 20232025 fopwia, WA AMoOEME M3
PeXaGMTAWISTa Ha YAUTE KO Co 80 HORY AOWA COCTOIE3 W MPHTOR Sp3 KHB e AR
TepB PO nocnegyTe 30-40 o CO PeXSOATATSLYA Ha YILITE , TPER Ce ke e Sranen
Ge36eRH0CTa 80 COOBRKAIOT, KIKO U HABGTO 13 YCTYTa M3 CHTE KOPHCHMLN 80 COOOPSAIOT o,
RoMTHEHO ke Snae  Ha CawaTa GpeKseKa Ha soMnTA. BO TeKoT K3 MPRATI fOAWKR O
ean3auuiara wa oaas Paasojua OrpaN, Gew CTPOSEARHa MOCTaTKa 33 [30H3 HIEADKR , CATVIEH
Or0%0p €0 HaIADSONAUOT NOHYAYSH W OB MECEw Na] NOWATS © PEANAMETA, OAHOCHD
exaunTaUMa Ha ynATE NPeASMASHD CO [ORMLIKAT MPOFPaNG 33 YPAYSIE H3 TPARGKHO.
Sesnjnure 32 2023 oz Kcro 2K npesEMeNTE 08Pt o Pasoihars nporpan 33 2023 roza
0 wanoc op 40.000.000,00 AeHaPH B UeRDCT Ce WCTTEHN TPEMa KABEAYSNOT H3 PIBOTHTE H
pexaGunuTausia 43 e 3 TepiTOpua 3 Onsa Mpwnen.
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- Passojua Nornporpama-JA6- Warpaata wa ymuun so 3 “Tipunen 1~

Passojea Mornporpawa-J6- Warpaasa wa ynwun so V3 Mpunen 1° (xaiMeranew), ja nnawnpame
KD ABRrOAa 3380} NOTAPOTaMA, €O RAHAP3H Sy BICKOR O 38 000.000,00 AeHap.
32 U3 “Tipwnen 1" (xa] Meraneu) Rocro Texsetna ACKYMEHTIUNa Ha HHGO Ka OCHOBEH NPOSKT
aroTsen 0 gwpmara Fewuwo fI00 Mpunen, n 0goGpeme 33 P3AG3.
o peanusausja wa 033 Pazsojia [loTIpOTpaMa PEATHO & A3 Ce OTIOWHE YUTe B0 MECEL aHYPH
2024 roguera co nocranKa 33 jasa HEBG3EKG, 3 TPARENHUTE ACOTH 53 OTTION  SABPLT 80 TEXCT
12 2028 ropva, AoAeKa wcHnaTaTa Ha npesaeMeNHTE 0GepCHM 70 033 Pasca NloTporpaMa A8
3aspuar 50 weceu Aexensp 2025 oz

Boymiara spesvoer w3 Nommporpawara & 5o wavoc 03 38000000000 Aekapn, cpeAcTE
0B36ee1M 0R OcHoRKHOT EYET K3 ORUTKSTa 80 NepHOR OF ASE FoRH.CO PeamNIA Ha 0833
Pasaojua Tlornporpama ke ce Warpaar i B0 sKyHa AORMHA OA 1500 METPa, €O WTO UenoCHo.
i C& SCHRTBSAT YMAHTE 0 WHAYCTPHCIATS 003 (IpAREN], 3 GENEGUTATE O PESTUSILKSTa 13
o833 MloTporpaa e GUART MO 33 GASHMCHENHTE KO MEST TPSAENGIA TIPUETH 1 GHING.
R3O 32 W HHBECTILNM K3 COFa IOCTORAHHTE CAOGORHM NIPUEAH.

~Passojua Mommporpama-JL HarpaaSa wa ymwu 80 Y 2, Y6 2.02, Maawckn onar 2
Passojua Mornporpama- Il Hrpaata va ymn 80 VE 2, Y5 202, Maawcn ondar "2  (cnporn

Moo Mpwner), ja RAaHWPIME KaHo ABETORNLIG P336OIHA NOTIPORPaNS, €O AAHHAHH SRYRH

pacuoa o 24.000.000,00 aewapy.

32 M3 Copot MTo MpWnEn NOCTOM TexHuKa ACKYMENTALA 13 HHBO K3 OCHOBEN MPOSKT ToTSEN

‘o8 gupaa Tenumo A0 Mpwren, woRoBperva 33 AASS.

Co peanaauuia wa 0833 Paseoja floTmporpama peanio @ 43 ce OTIOwHE yurTe 80 MeCel JaHYapH
2024 fogyera co nocTanKa 33 263 HEBGEKG. 3 TPARENIUTE ACOTH 73 OTTIO i SABPUAT 80 TEXCT
12 2028 ropva, AoAeKa wcHnaTaTa Ha npesaeMeNHTE 0GepCHM 70 033 Pasca NloTporpaMa A8
3aspuar 80 weceu Aexensp 2025 oz

Brymiara spespoer w3 Nommporpawar e 5o wakoe 03 24000000000 ASkaps, CpeAcTE
0B36eAeHM 0R OcHoRKHOT EYET K3 ORUTAETa 50 NepHOR OF ABE FoRH.CO PEBnIA Ha 0833
Passojua Mornporpana e e warPIAAT Y 80 KYTHa AORKIIA OF 00 MeTps, €0 UTo Uenocko fe.
ce schamipasT yrupTe s KayCrpMCKTa 30ua crpoms Mo Ngwunen . 3 Gevedue o
pean3auuiara Ha 0533 loTporpana ke BAAST OTTN M 33 CHBHNCHENHTE KOM WNGAT TPAAERIN
TSPUE1M 4 GASHHC NTHO8H 33 WA WABECTIHM 3 CETa NOCTORIHTE CROGORMA NBpUEA.

- Passojua Mornporpama-JAA- Kpyen Tek wa SXPCTYSHee Ha ynia “Anexcanaap MakeaoHcK” co
B e —

Passojea Mlornporpama-J- Kpypken Te va EXPETYaaee 13 Y AneHcaNaD MaKegonckn co
Vnia Lo HapeuMOT . J2 MASHUPEME KBKO ABEFORAILNA PISEO}HA NOTIRONPaN, CO TAZHAPIA
sy pacoa 03 10.000.000,00 Aerap.

Co peanuausja Ha o833 Passcjia NloTIpOrpMa, PEANO © 43 Ce TIOHME 80 Mecey anpun 2024
Fopua, €0 NOCTaNKG 3 UPICTKA H3 MPOSKTH ACK/NEHTAUN 3 HHGD Ha OCHOSEH NPOSKT
3RS Ha OROBpesE 33 (PAAEILE, 3 NOCTATKATa 33 [45H3 HIBAHE W PRI H3 FPaRENITE
PAGoTH 22 ce peanAaMpAAT (oTTOa W 338pLT) 80 TeKOT 3 2024 1O, ASAEKA WCTITITATa K3
pessewenue oGspcin N0 0saa Passcja IOTIOIPAMS 43 ASPUT B0 Mecel ASKEMSPH 2025
roia.

Baymiara spesocr wa Nommporpawara & 50 wakoe 03 10000.000000 Aekapy, cpeAcTsa
‘oBe26aes 0 OckoRKHOT ByyeT Ha ORUTHKT3 80 NepHOR O AGE FORMA.

Co peanuaauuia wa 0332 Pasecia MloTnporpama ke ce Rocrursar iosede SenedyT 33 parasTe
ocrananire ysecim 80 cootpalsaior:

“Sronemysarse Ha Ges6eaocta 80 cooBpaiaior:

HawanyEasse 42 SpEMETD a ASHERoE W <eXaHSE TPW CIGIOTHa YUNTE AReHCaHAaD MaKEAOHCKH W
oo Hapegpumor;

CSronemyaaine ua nporoxar 3 cooGpsiisior s e

Hommnerugaee ua aTeope chcren w3 cooBpal a0} AR 04 PATT
TIoexoHoMI 3 XCTNO3TaLAJ2 Ha COOGRRaJHMTE KOPMAOPH.
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- Passoia Momporpama-JIE- Kpywen Tek a skperysasme wa Gynesap Tous flemses” co yamia
“Tipunencin Gpasurren”

Passojua Mornporpama-JE- Kpywew Tex Ha skperyaase wa Gynesap foue flenies co yrwsa
Pipunencin Gpassren , 3 IApaMe KaKo ASETOANLNE PE3BOIHG MOTIPOTPaMA, €O MABHPaKH
axyrvn paccosn on 10.000.000,00 aekaph..

Co peanuausja Ha o832 Pascjia NloTIpOrpaM, PEAING © 43 Ce TIOHME 80 Mecey anpun 2024
fopya o nocTanKa 33 H3PABOTHA H3 MPOSKTH ACKYNEHTAUN Ka HBD K3 OCHOBEH MPOGKT W
V343831 13 QAOBpEHHE 33 PAAESE, 3 NOCTANKETa 33 /3843 HAG38KE U PESTSIUN 13 TEARENTE
Paomn 45 ce peanusupaaT (oTnowa u 338paT) 50 TeKOT Ha 2024 TORNA, ADASKE UENFATATS H
npessevesre OGBpOUI 10 0833 Paseoj MlOTIpOpaMa 43 SASPLAT B0 MeCE ASkewaPM 2025
roama.

‘Bomara speavocr wa Nommporpamars e 50 wanoe 0a 10000000000 Aeuap, cpeacrss
‘oex6ienei o OcHOBHHOT By 12 ORUTHATa 50 NepHOR OR 486 TORNH.

Co peanauya w2 0532 Passojva Nlornporpawa e ce nocTarwar iosede Sewegu 33 raranuTe 1
ocranaire yechmp 80 cooBpaiiaior:

“Sronemysaree Ha Ge30eaocta 80 cooBpaaIoT;

Hamanysasee 42 SpMETo 4a ASHKEISE W 4eKaIE NpH CROJOT K3 Gynesap Toue femes  Mpwnenckn
pararon;

“3oneNyBa1ue 13 TPOTOKGT 13 COOGPSIRRIOT 43 YMLITE 80 UEKTRATHOTO (PAACKS PO
HomnnETugae 3 OTEOpeN CHETEN Ha COOpRI a0} 421 O3 PRACT H

T08KOHOMIa SXCANOSTaN}S M2 COOGRHajHMTE KOPHACPH.

Passcjua nomporpama JHA Mocrasysaie Wa napApaRMLTE KaKo  MOAYAIPHA
[ ———y

Pao0jsa Mlommporpana JHA- locTasyeaee Ha napHAPANMLITE KaK0 MORYRIPHA SAHOPATHE
KONCTPYXa, AP & KaKO ABEFORHLLNA 338G OTIPOTpaS. COMEAYSaJi 10 BYTHHGT
TPOBRoM 03 HEROCTaTOK Ha APOCTOP 33 PapKHP3HLE W EPUGHERTHITO OPEMYERHE K3 SPOIGT 3
03113 oW COHGIAHEEHO FPABHTPAIT KOH USHTPAAHOTOT FPRACKD ROAPaN]e, THOPHTET WM ABEONE
8 MIOCTa8Y83150 Ha MOAYPAPH AHOKPSTHA KOHCTDYHLNI3 2 TOKBUHA 80 UEKTPANHOTO TPAAEKD.
ogpasje a KT 13944, KN 13945, K1 13546 w KT 13940/ 1.gen, KO Mpunen, co npwcran o epvara
rpana Ha yn. "Wwa Mpwcakanca” w a ya. * PenyGamrancea” (ToCToRH RapRAHT No3ap 3TP3ATa 8
YIT). Co nocrasysaree 3 MORYRAPHATa eAHOKPaTHa HOHCTPYa FP3AOT NPunen ke A0GWE HoB 70
MecTa. BpesyHocTa Ha MORYaPHATa SAHOKPATHa KOHCTPY LA co pDUEHYEA Ka 19.500.000,00
AeHaPH, CDEACTSa KoW ca 06e36eAYEaaT OR OcHOBHHOT GyveT 33 2024 FORHHa 80 HIHOS OB
'5.500,000,00 Aeiapi n 80 Ocoskwor Syver 33 2025 ropHa 80 Hawo< o8 10.000.000,00 AeHapw.

33 npenoesue Passoju MlommporpanH ce MPEASMAYSAIT CPEACTSa 80 SKYEH KIHOE OB
181.500.000,00 gewap, oA Byyeror wa onurna flpunen 33 nepmoAor 2024-2025 roMHA, OANOCKD
87.500.000,00 gevap 32 2024 o,

AanKTIKHOT AN 43 Pa3BOjHNTE ROTApOTpaNY € KaKD CREAYE3:
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